
 
 

 
 

ICLA IMPORT  CZ, spol. s r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, tel:  602 334 628, e-mail: icla@icla.cz 

 

 

                                                                                                                     

Profesionální nátěrové hmoty na dřevo a nábytek 
 

MATERIÁLOVÝ LIST 

OPNI 260.xx  
SPECIÁLNÍ NEŽLOUTNOUCÍ AKRYLURETANOVÝ VRCHNÍ TRANSPARENTNÍ LAK 

POUŽITELNÝ I JAKO VÍCEVRSTVÝ LAK – PROTIPOŽÁRNÍ ATEST 

 

TUŽIDLO:  C 6300             (10%) 

                                                                                             

 

ŘEDIDLO:  DP169             (20%) 

                                                                                                                                                                                  

CHARAKTERISTIKA 

Nežloutnoucí, světlo stálý lak, vhodný i na chemicky bělené dřeviny. Protipožární atest – všeobecné stavební osvědčení o zkoušce 
nehořlavosti podle DIN4102/B1 na nehořlavých, B1 testovaných dřevotřískách, i dýhovaných. Shoda s EN71-3/9, vhodné i na dětský nábytek 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Obsah pevných složek laku: 28% 
Měrná hmotnost laku (+ 3%): 0,940 kg/l 
Viskozita při 20°C:  25 s + 2 s/F4. 
Obsah pevných složek tužidla: 45% 
Měrná hmotnost tužidla (+ 3%): 0,980 kg/l 
Obsah pevných složek směsi: 25% 
Životnost směsi:   cca 24 hod.  

PRACOVNÍ POKYNY 

 
Podklad:  vybroušený akryluretanový základ č.p. 240, 280, 320. 
Spotřeba:  100 - 120 g/m2 v jedné vrstvě. 
Vydatnost:  z 1 lt směsi v jedné vrstvě cca 3-4 m2 včetně prostřiku. 
Způsob aplikace:  stříkání (vzduchové, vysokotlaké bezvzduchové, bezvzduchové s přídavným vzduchem) 
Zasychání:  cca 15 min. proti prachu, na dotyk od 45 minut, brousitelné od 1 hodiny, stohovatelnost po 12 hod. 
Urychlené zasychání:  po zavadnutí teplým vzduchem 40-50°C.  
 

DALŠÍ ÚDAJE 

Žloutnutí:  nežloutnoucí 
Skladovatelnost:  minimálně 24 měsíců v originálním balení 
Standardní balení: 5 a 20 lt 
Poznámka:  dostupné v matovosti 10, 30 

Plechovku s lakem vždy před použitím důkladně promíchejte. 

 


